de liderança por empresa brasileira, reiterando a recomendação de que não haja obrigatoriedade de liderança por empresa brasileira
no caso de consórcio formado por empresas brasileiras e estrangeiras.

Minuta de Contrato A área total do
Arrendamento, cujo
código de identificação
é TERSAB, localizada
no Porto de Areia
Branca, possui 35.114
m² (trinta e cinco mil,
cento e quatorze
metros quadrados),
sendo constituída pelos
terrenos nos quais
estão e serão
implantados os equ

Sugerimos a revisão do objeto, uma vez que o TERSAB inclui apenas o Porto Ilha, que tem metragem inferior ao apresentado no
objeto. A área de arrendamento inclui o TERSAB e áreas da GERSAB.

[...]

movimentações maiores, será preciso o investimento em mais pás-carregadeiras e o consequente aumento no custo com operadores
de máquinas. O cálculo da 1ª Fase precisa ser refeito, devendo o resultado estar entre as capacidades anteriormente descritas.

Estudo - Seção C -
Engenharia

Todo o documento. Item 2 A superfície total da área onshore é de 3.403 m² (três mil, quatrocentos e três metros quadrados), composta por trechos
descontínuos de edificações, bacia de contenção (tanque) e píer conforme ilustrado no Anexo C-l: Figura 1. O futuro arrendatário irá
utilizar as instalações citadas como área de apoio da operação offshore, fundamental para suporte com suprimentos, manutenções e